
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD Diploma Edwin PACHECO RODRIGUEZ - Nota 999940 // EX-2024-
00208576- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Res. Dec. Nº 139/2015, con fecha 20 de abril de 2015, por la cual se solicita al Rectorado se
expida el diploma de Doctor en Matemática correspondiente a Edwin Fernando PACHECO
RODRIGUEZ; y

CONSIDERANDO

Que, por solicitud del egresado, es necesario modificar el documento con el cual se expidió el
diploma y analítico final para evitar inconvenientes en su país de origen;

Que es necesario subsanar esta deficiencia a la mayor brevedad posible, a fin de que pueda
confeccionarse correctamente el diploma y analítico final correspondiente.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 1º de la Res. Dec. Nº 139/2015 según el siguiente detalle:
PACHECO RODRIGUEZ, EDWIN FERNANDO, donde dice: "PAS: AP3191141", debe decir: "CC
1032394746".

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.

cs jga




	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-483-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-08T20:08:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T15:34:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T15:34:32-0300
	GDE UNC




